
Akce: „Velké Němčice – ul. Brněnská, ul. Osvobození – chodníky“  

- doplňující informace č. 1  

 

 

Vážení, 

tímto vám zasíláme dodatečné informace k výše uvedené veřejné zakázce. 

 
1. Dotaz: 

         Ve výkazu výměr je uveden poplatek za uložení zeminy (horniny 1-4 tř.)-1 316 m3 

a poplatek za uložení suti 1 231 t. V textové části jsou uvedeny odpady pod katalogovými 

čísly, které budou při výstavbě produkovány. Jednotlivé odpady 

170101,170301,170302,170503 ovšem již nemají určené přesné množství, tudíž je to 

celkem nepřesné určit cenu. např odpady-asfaltové směsi s příměsí dehtu jsou prakticky 

nezpracovatelné, jedině by se dali vozit do 100km-Vyškov. Zemina obsahující 

nebezpečné látky (170503) by se musel zneškodnit až v Uherském Hradišti. Také 

jednotkové ceny jsou v tomto případě dosti rozdílné. Obyčejný beton, cihly jsou 

zpoplatněny cca 190 Kč/t a asfaltové směsi s dehtem 9000kč/t. 

         Chtěla bych tedy prosím objasnit, zda tyto odpady (uvedeny v textové části) budou 

při výstavbě opravdu vyskytovat, upřesnit množství nebo objasnit, jak bylo s likvidací 

odpadů zamýšleno, když se stavba projektovala. 

 

Odpověď projektanta: 

Odkaz na nebezpečné látky v odpadech se do projektové dokumentace dostal 

nedopatřením. Suť, zemina ani recyklát tyto látky obsahovat nebudou, tudíž je bude 

možno uložit na skládku v dané odvozové vzdálenosti.   

 

 

Výše uvedené není úpravou zadávacích podmínek  (dle §40 odst. (3) ZVZ), a tudíž 

nebude lhůta pro podání nabídek prodloužena. 

 

 

V Břeclavi dne 30. 7. 2015 

 

 


